
2022 年８月８日 

 

お取引先様各位 

 

夏季休業のご案内 （再送） 

 

株式会社タック印刷   

代表取締役  高田朋幸 

 

拝啓  

 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて表題の件、下記に夏季休業の日程をご案内いたします。 

当初、８月１６日まで夏季休業とご案内申し上げましたが、８月１７日まで夏季休業としま

した。ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

夏季休業日 

・８月１１日（木）～８月１７日（水） 

 

以上 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------- 

★新型コロナ感染予防対策・働き方改革の取り組みとして、時差出勤に取り組んでおります。 

以下の 2 パターンでの出勤形態をとっております。 

① 7 時 30 分～16 時 00 分   ②  8 時 30 分～17 時 00 分 

※①②ともに 12 時 00 分～13 時 00 分は昼休み 

※16 時以降のご対応が難しい場合がございます。 

早めの時間帯のご連絡・ご来社のご協力をお願い申し上げます。 

※昼休み時間中のご来社もご遠慮いただけますようお願い申し上げます。 

※なるたけ、メールの打合せをお願いいたします。 


